
 

 

UCHWAŁA NR LX/756/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tj. Dz.U.2023 poz. 1469) Rada Miejska w Wolsztynie  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych ponoszonych 

przez właściwości nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na rzecz Gminy Wolsztyn za jednorazowy odbiór odpadów komunalnych zbieranych 

i odbieranych w sposób selektywny z pojemnika lub worka, w wysokości w wysokości: 

1) za pojemnik lub worek  o pojemności 120 litrów – 70 zł brutto; 

2) za pojemnik o pojemności 240 litrów – 100 zł brutto; 

3) za pojemnik o pojemności 1100 litrów – 310  zł brutto; 

4) za pojemnik o pojemności 7000 litrów – 1800 zł brutto; 

2. Za pojemniki o innej pojemności określa się górne stawki opłat w wysokości proporcjonalnej do ich 

pojemności przy zastosowaniu stawki za pojemnik 1100 litrów. 

§ 2. 1. Jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, określa się górne stawki 

opłat za jednorazowy odbiór odpadów komunalnych w wysokości: 

1) za pojemnik lub worek  o pojemności 120 litrów – 140 zł brutto; 

2) za pojemnik o pojemności 240 litrów – 200 zł brutto; 

3) za pojemnik o pojemności 1100 litrów – 1000 zł brutto; 

4) za pojemnik o pojemności 7000 litrów – 4000 zł brutto; 

2. Za pojemniki o innej pojemności określa się górne stawki opłat w wysokości proporcjonalnej do ich 

pojemności przy zastosowaniu stawki za pojemnik 1100 litrów. 

§ 3. Opłaty, o których mowa w § 1 i § 2 uwzględniają podatek VAT, koszt transportu oraz koszty 

zagospodarowania odpadów komunalnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Jarosław Adamczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 11198


		2023-12-05T13:17:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




